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POCCHUIICKASI ®EJIEPALIMS
MYPMAHCKAS OBJIACTD

3AKPBITOE AIMUHUCTPATUBHO-TEPPUTOPHUAJIBHOE
OBPA3OBAHHME r. CEBEPOMOPCK

AJIMHUHUCTPALIHS
3ATO r. CEBEPOMOPCK

INIOCTAHOBJJIEHHUE

ot. 26.02.2018 r. Ne 308

O BHeCeHUHU U3MEHEHHH B MOCTAHOBJICHUE
aavmuHuctpauun 3ATO r.CesepoMmopck
ot 16.12.2013 Ne 1309 «O0 yTBep:xaeHUN
MYHULMNAJBHON IporpamMmmbl «Pazsurue
oopazoBanust 3ATO r.CeBepomopck»

Ha 2014-2020 roabp» (¢c I3MEeHEHUSIMH)

B cootBerctBun ¢ DenepanbHbiM 3akoHOM 0T 06.10.2003 Ne 131-D3 «O6
o0LIMX TPHUHIMIAX OpPraHu3allMd MECTHOro camoynpasienus B Poccuiickoii
®denepanuny, YcraBom MyHHIUnanbHoro oopazosanus 3ATO r.CeBepomopck,
nocta”HoBiaeHueM aamMuHucTpanuu 3ATO r.Cesepomopck oT 28.08.2013 Ne 870
«O06 ytBepxkaenuu [opsiaka pazpaOoTku, peanu3aiuy U OleHKH d(PPEKTHBHOCTH
MyHUIMNanbHBIX mporpamM 3ATO r.CeBepoMOpCK», € LEJIbIO MOBBIIIECHUS
3¢ deKTUBHOCTH peann3aiiuu nporpammsl, anMuuaucTpaims 3ATO r.CeBepomMopck

INOCTAHOBJISAET:

1. Baectu usmenenus B nocranosienue aaMuuuctpannu 3ATO r.Cesepo-
mMopck oT 16.12.2013 Ne 1309 «OO0 yTBep:KI€HHH MYHHIMIAILHONW MPOrPaMMBbl
«PazButue obpazoanust 3ATO r.CeBepomopck» Ha 2014-2020 roap» (¢ uzme-
HEHUSIMH) COTJIACHO MPUIIOKEHUIO K TOCTAHOBJICHHUIO.

2. IloctaHoBNEHUE BCTyMAaeT B CUILY CO JHS €ro OQUIMaIbHOTO OMyOJIn-
KOBaHMSI.

3. Ony0OnukoBaTh MocTaHOBJIEHHE B ra3zere «CeBEpOMOpPCKUE BECTH
U pa3MeCTUTh Ha O(PUIMATIBLHOM CalTe OpraHOB MECTHOTO CaMOYMPABIICHUS
3ATO r.CeBepomMopcCK.

I'maBa 3ATO r.CeBepoMopck B.B. EBMeHbKOB



IIpunoxenue

K IMOCTaHOBJICHUIO a/IMUHUCTPALIUH
3ATO r.CeBepomopck

ot 26.02.2018 Ne 308

N3IMEHEHUSA
B nocranoBjenne agMuHucrtpaunu 3ATO r.Cesepomopck ot 16.12.2013 Ne 1309
«00 yTBepxKIeHNM MYHHMIMNIAJIBHON MporpamMmmbl «PazBuTue o0pasoBanus
3ATO r.Cesepomopck» Ha 2014-2020 roabn» (¢ U3MEHEHUSIMH)

1.1. B mynununansHo# nporpamme «Pazsutue odpazosanust 3ATO r.CeBepoMopck»:
1.1.1. B macnopre pasnmen «®PuUHAHCOBOE OOECIEUCHHE MPOTPAMMBI» H3JI0XKUTh
B HOBOM pEIaKIUU:
«

®uHaHCOBOE Bcero no mynunmunajabHoi nporpamme: 12 343 391,22 Toic. pyo.,
obecrnieyeHue B T.4.:
pOrpaMMbl 2014 rox -1 676 667,67 ThIC. PYO.,

2015 rox — 1 429 047,85 ThIC. pYo.,
2016 rox — 1 583 596,86 ThIC. pYo.,
2017 rox — 1 610 428,17 ThIC. PYO.,
2018 rox — 1 718 923,24 ThIC. PY0.,
2019 rox — 2 018 091,51 ThIcC. pPYo.,
2020 roa — 2 306 635,92 ThIcC. pyo.

B TOM YHCJIe B pa3pe3e GI0IKeTOB:

Mectnbiii 610mxet: 5 035 285,96 Thic. pyo., U3 HUX:
2014 rox — 790 864,97 ThIcC. pYo.,

2015 rox — 640 509,45 ToIC. PY0.,

2016 rox — 762 747,36 ThIC. pYo.,

2017 rox — 760 131,77 ThIC. PY0.,

2018 rox — 780 002,34 ThIC. PYO.,

2019 rox — 641 608,53 ThIC. pYo.,

2020 rox — 659 421,54 ThIC. PYO.

OobnactHoi¥i 01o/zKeT: 6 581 221,16 ThIC. PYO., U3 HUX:
2014 rox — 883 202,70 ThIC. PYO.,

2015 rox —787 862,30 ThIc. pyo.,

2016 rox — 819 954,50 ThIc. pyo.,

2017 rox — 850 296,40 ThIC. pY0.,

2018 rox — 936 567,60 ThIC. pYo.,

2019 rox — 1 106 832,88 ThIC. pYo.,

2020 rox — 1 196 504,78 ThIcC. pYo.

DenepaiabHblii Or01ker: 726 884,10 ThIC. pYO., M3 HUX:
2014 rox — 2 600,00 TBIC. PYO.,

2015 rox — 676,10 ThIC. PYO.,

2016 rox — 895,00 ThIc. pyo.,

2018 rox — 2 353,30 ThIC. PYO.,

2019 roa — 269 650,10 ToIC. pYo.,

2020 rox — 450 709,60 ThIC. PYO.,

B Tom uncae Ilognporpamma 1. «Pa3BuTue 101IK0JBLHOTO,
00111er0 U I0TMOJTHUTEILHOI0 00PA30BAHMS IeTei»:

Bcero no noanporpamme 11 611 486,41 teic. pyo., U3 HUX:




2014 rox — 1 554 213,85 ThIC. pYO.,
2015 rox — 1 324 982,98 TrIC. pyoO.,
2016 rox — 1 486 769,32 ThIC. pYO.,
2017 rom — 1 514 930,10 ThIC. pYO.,
2018 rox — 1 614 050,63 ThIC. PYO.,
2019 rom — 1 915 433,76 T1hIC. pYO.,
2020 rox — 2 201 105,77 ThIC. PYO.

B TOM YHCJIE B pa3pe3e OI0KETOB:

Mectasiii Oromxet: 4 699 410,09 ThIC. pYO., U3 HUX:
2014 rox — 720 267,95 ThIC. pYO.,

2015 rox — 579 897,78 thIC. pYO.,

2016 rom — 719 358,62 TrIC. pYO.,

2017 rox — 721 985,40 TrIC. pYO.,

2018 rom — 735 982,27 ThIC. pYO.,

2019 rox — 602 052,53 ThIC. pYO.,

2020 rox — 619 865,54 ThIC. pYO.

Oo6mnactHoit 6roxet: 6 185 192,22 thIC. pyo., U3 HUX:
2014 romx — 831 345,90 TrIC. pYO.,

2015 rox — 744 409,10 teIC. PYO.,

2016 rom — 766 515,70 ThIC. pYO.,

2017 rox — 792 944,70 thIC. PYO.,

2018 rom — 875 715,06 ThIC. pYO.,

2019 rox — 1 043 731,13 ThIC. pYO.,

2020 rox — 1 130 530,63 ThIC. pYO.

Oenepanbblil 6r0pKeT: 726 884,10 ThIC. PYO., U3 HUX:
2014 rox — 2 600,00 ThIC. PYO.,

2015 rox — 676,10 THIC. PYO.,

2016 rox — 895,00 ThIC. PYO.,

2018 rox — 2 353,30 THIC. PYO.,

2019 rox — 269 650,10 ThIC. pYO.,

2020 rox — 450 709,60 ThIC. PYO.,

B Tom uuciae llognporpamma 2. «IlIkobHOE IUTAHKE):
Bcero no noamporpamme: 407 175,76 ThIC. pyo0., U3 HUX:
2014 rox — 64 273,60 ThIC. pYO.,

2015 rox — 52 559,58 ThIC. pYO.,

2016 rox — 58 990,44 ThIC. pYO.,

2017 ron — 60 462,45 ThIC. PYO.,

2018 rox — 59 438,79 ThIC. pYO.,

2019 rox — 55 555,30 ThIC. PYO.,

2020 rox — 55 895,60 ThIC. pyO.

B TOM YHCJIE B pa3pe3e OI0KETOB:

Mectasiii Oromxer: 255 888,26 ThIC. pyo0., U3 HUX:
2014 ron — 45 211,70 ThIC. PYO.,

2015 rox — 36 718,78 ThIC. pYO.,

2016 rox — 36 979,34 ThIC. pYO.,

2017 rox — 35 656,55 ThIC. pYO.,

2018 rox — 36 695,89 ThIC. PYO.,

2019 rox — 32 313,00 ThIC. pYO.,

2020 romx — 32 313,00 ThIC. pYO.

Oo6mnactHoit 6roxet: 151 287,50 ThIC. pYO., U3 HUX:
2014 rox — 19 061,90 ThIC. pYO.
2015 rox — 15 840,80 ThIC. pyo.




2016 rox — 22 011,10 ThIC. pYO.
2017 rom — 24 805,90 ThIC. pyO.
2018 rox — 22 742,90 ThIC. pYO.
2019 rox — 23 242,30 ThIC. pYO.
2020 rox — 23 582,60 ThIC. pYO.

B Tom yucie llognporpamma 3
«CeBepoMOpCK-TOpoa 0e3 CHPOT»:

Bcero no moanporpamme: 229 624,30 Toic. pyo0., U3 HUX:
2014 rox — 30 412,40 ThIC. pYO.

2015 rox — 25 614,50 ThIC. pyO.

2016 rox — 29 101,70 ThIC. pYO.

2017 rom — 30 216,90 ThIC. pYO.

2018 rox — 36 076,30 ThIC. pYO.

2019 rox — 37 835,20 ThIC. pYO.

2020 rox — 40 367,30 ThIC. pYO.

B TOM YHCJIE B pa3pe3e OI0KETOB:

Oo6mnactHoit 6romxet: 229 624,30 ThIC. pYO., U3 HUX:
2014 rox — 30 412,40 ThIC. pYO.

2015 rox — 25 614,50 ThIC. pYO.

2016 ron — 29 101,70 ThIC. pYO.

2017 rox — 30 216,90 ThIC. pYO.

2018 rom — 36 076,30 ThIC. pYO.

2019 rox — 37 835,20 ThIC. pYO.

2020 rox — 40 367,30 ThIC. pYO.

B Tom uncae Ilognporpamma 4.

«OTabIX ¥ 0310POBJICHHE JIeTei»

Bcero no noanporpamme: 95 104,75 ToIC. pyo0., U3 HUX:
2014 ron — 27 767,82 ThIC. pYO.,

2015 rox — 25 890,79 ThIC. pYO.,

2016 rox — 8 735,40 ThIC. PYO.,

2017 rox — 4 818,72 THIC. PYO.,

2018 rom — 9 357,52 ThIC. PYO.,

2019 rox — 9 267,25 THIC. PYO.,

2020 rom —9 267,25 ThIC. pYO.

B TOM YHCJIE B pa3pe3e OI0KETOB:

Mectasiii Oromxet: 79 987,61 Thic. py0., U3 HUX:
2014 rox — 25 385,32 ThIC. pYO.,

2015 rox — 23 892,89 ThIC. pyo.,

2016 romx — 6 409,40 ThIC. PYO.,

2017 ron — 2 489,82 thIC. pYyo.,

2018 rom — 7 324,18 THIC. PYO.,

2019 rox — 7 243,00 THIC. PYO.,

2020 rox — 7 243,00 ThIC. pYO.

Oo6mnactHoit 6roxert: 15 117,14 ThIC. pYO., U3 HUX:
2014 romx — 2 382,50 ThIC. pYO.,
2015 rox — 1 997,90 TeIC. PYO.,
2016 ron — 2 326,00 ThIC. PYO.,
2017 rox — 2 328,90 ThIC. PYO.,
2018 rom — 2 033,34 ThIC. PYO.,
2019 rox — 2 024,25 TeIC. PYO.,
2020 rox — 2 024,25 ThIC. pYO.

»,




1.1.2. B pasmene 4 Ilporpammsl
MYHHIATATBHOH TPOTpaMMBbD» TaOJIUITy H3JI0KUTh B HOBOH PEIaKIIH:

«

«CBeneHus 00 o00bEMax

(buHAHCUPOBAHUS

HanmenoBanue

Bcero,
ThIC. pyO.

B TOM yncIie no roam peasim3anyu, Thic. pyo.

2014 rox

2015 rox

2016 rox

2017 rox

2018 rox

2019 ro

2020 rox

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Bcero no
MYHUIMIIAIBHOMI
nporpamme:

12 343 391,22

1676 667,67

1429 047,85

1583 596,86

1610428,17

1718923,24

2018 091,51

2306 635,92

B TOM YHCJIC 3a CYCT.

cperncTB OromKera
MyHHIUIAIEHOTO
obpaszoBanus 3ATO
r.CeBepoMopcK

5035 285,96

790 864,97

640 509,45

762 747,36

760 131,77

780 002,34

641 608,53

659 421,54

CPEJICTB 0BJIACTHOTO
Oro/pKeTa

6581 221,16

883 202,70

787 862,30

819 954,50

850 296,40

936 567,60

1106 832,88

1196 504,78

cpezcTB (enepabHOro
Oro/DKeTa

726 884,10

2 600,00

676,10

895,00

0,00

2 353,30

269 650,10

450 709,60

B mom uucne no
akazuuxam:

MyHnuyunanvhuli
saxazuux 1
Ynpaenenue
o6pazosanus
aomunucmpayuu
3ATO 2.Cegepomopck

10 653 172,96

1676 667,67

1429 047,85

1460 960,30

1418711,20

1599503,11

1519652,51

1548 630,32

MyHnuyunanvhuli
3aKkazuux 2
Aomunucmpayusn
3470 2.Cegepomopck

1690 218,26

0,00

0,00

122 636,56

191 716,97

119420,13

498 439,00

758 005,60

B Tom uncie
nognporpamma 1
«PazBuTne
JIOLIKOJILHOTO,
oo1ero u
JIOTIOJTHUTEJILHOTO
o0pa3oBaHus JeTeii»

11611 486,41

1554 213,85

1324 982,98

1486 769,32

1514 930,10

1614 050,63

1915 433,76

2201105,77

B TOM YHCJIC 3a CYCT.

CPEZCTB OrODKETa
MYHHULHIIATEHOTO
obpazoBanus 3ATO
r.CeBepoMOopcK

4699 410,09

720 267,95

579 897,78

719 358,62

721 985,40

735 982,27

602 052,53

619 865,54

CPEJICTB 0BJIACTHOTO
Oro/pKeTa

6185192,22

831 345,90

744 409,10

766 515,70

792 944,70

875 715,06

104373113

1130530,63

cpencTB (enepatbHOro
Oro/pKeTa

726 884,10

2600,00

676,10

895,00

0,00

2 353,30

269 650,10

450 709,60

BHEOOKETHBIX
CpencTB

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

B mom uucne no
Bakazuuxam:

MynuyunanoHwlii
3axasuuk 1

Vnpaenenue
06pazoseanus
aomunucmpayuu 34TO
2.Cegepomopck

9921 268,15

1554 213,85

1324 982,98

1364 132,76

1323213,13

1494 630,50

1416 994,76

1443 100,17

MynuyunanoHwlii
3axazuuk 2
Aomunucmpayus
3A4T0 2.Cesepomopck

1690 218,26

0,00

0,00

122 636,56

191 716,97

119 420,13

498 439,00

758 005,60

B ToM unciie
nognporpamMma 2
«IlIkoJbHOE
THTAHHE»

407 175,76

64 273,60

52 559,58

58 990,44

60 462,45

59 438,79

55 555,30

55 895,60

B TOM 4YMCJIC 38 CUCT:

CPEACTB OrOmKETa
MYHHUILUAIEHOTO
obpazoBanust 3ATO
r.CeBepoMOpcK

255 888,26

45211,70

36 718,78

36 979,34

35 656,55

36 695,89

32 313,00

32 313,00

CpenCTB 00JIACTHOTO
Oro/pKeTa

151 287,50

19 061,90

15 840,80

22 011,10

24 805,90

22742,90

23 242,30

23 582,60

CpeAcTB (enepatbHOro
Oro/pKeTa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

BHEOOKETHBIX
CpEACTB

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

B mom uucne no
Bakazuuxam:




MyHuyunanorwlii
3axazuuk 1
Vnpaenenue
00pazoeanus
aomunucmpayuu 34TO
2.Cesepomopck

407 175,76 64 273,60 52 559,58 58 990,44 60 462,45 59 438,79 55 555,30 55 895,60

MyHuyunanoHwlii
3axasuuk 2
AOmunucmpayus
3A4TO0 e.Cesepomopck

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B Tom uncie
noanporpamma 3
«CeBepoMOpCK-TOPO/
0e3 cupor»

229 624,30 30 412,40 25 614,50 29101,70 30 216,90 36 076,30 37 835,20 40 367,30

B TOM YHCJIC 3a CYCT.

cperncTB OromKera
MyHHIUIAIEHOTO
obpazoBanus 3ATO
r.CeBepoMopcK

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CpeacCTB 007acTHOrO

229 624,30 30 412,40 25 614,50 29 101,70 30 216,90 36 076,30 37 835,20 40 367,30
Oro/pKeTa

cpencTB (esiepabHOTo

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Oro/pKeTa

BHEOHO/DKETHBIX

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CpEJICTB

B mom uucne no
akazuuxam:

MynuyunanoHwlii
3axasuuk 1
Vnpaenenue
06pazoseanus,
aomunucmpayuu 34TO
2.Cesepomopck

229 624,30 30412,40 25614,50 29101,70 30 216,90 36 076,30 37 835,20 40 367,30

MyHuyunanerwlii
3axazuuk 2
Aomunucmpayus
34TO0 e.Cesepomopck

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B ToM uncie
nognporpamma 4
«OTaBIX H
03/10pOBJIEHHE JIeTeii»

95 104,75 27767,82 25890,79 8 735,40 4 818,72 9357,52 9 267,25 9 267,25

B TOM 4YMCJIC 38 CUCT:

CPEACTB OrOmKETa
MyHHIUIAIEHOTO
obpazoBanust 3ATO
r.CeBepoMopcK

79 987,61 25 385,32 23 892,89 6 409,40 2489,82 732418 7 243,00 7 243,00

CpeacTB 00J1aCTHOrO

15117,14 2 382,50 1997,90 2 326,00 2 328,90 2 033,34 2 024,25 2 024,25
Oro/pKeTa

cperncTB (enepatbHOrO

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Oro/pKeTa

BHEOOKETHBIX

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CpeJICTB

B mom uucne no
Bakazuuxam:

MynuyunaneHwlii
3axazuuk 1
Vnpaenenue
06pazosanus
aomunucmpayuu 34TO
2.Cegepomopck

95 104,75 27767,82 25890,79 8735,40 4 818,72 9 357,52 9 267,25 9 267,25

MynuyunaneHwlii
3axazuuk 2
AOmunucmpayus
3A4T0 2.Cesepomopck

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

»,

1.2. Buectu B npwioxkenne Ne 1 k myHununaasHou mnporpamMe «lloamporpamma
«Pa3zBuTHE IOMIKOIBLHOTO, OOIIETO W JOMOJHHWTEIBHOrO oOpaszoBaHus nerei» Ha 2014-2020
TOJIBI» CIIETYIOIINE N3MEHEHHUS:

12.1. B macmopre moamporpammbl: paszaen «®DuHaHCOBOe  oOecreueHue
MOMTPOTPAMMEI) U3JIOKUTH B HOBOW PEIAKIIUU:

«
duHaHCOBOE Bcero no noanporpamme 11 611 486,41 ThIC. pyo0., U3 HUX:
obecrieueHue 2014 rox — 1 554 213,85 ThIC. pYO.,
TOAITPOTPAMMBI 2015 ron — 1 324 982,98 ThIC. pYO.,




2016 rox — 1 486 769,32 TeIC. pYO.,
2017 rog — 1 514 930,10 THIC. PYO.,
2018 rox — 1 614 050,63 ThIC. pYO.,
2019 roxg — 1 915 433,76 ThIC. pYO.,
2020 rox — 2 201 105,77 TeIC. pYO.

B TOM YHCJIE B pa3pe3e OI0KETOB:
Mecrtnsrii 6ro1xket: 4 699 410,09 ThIC. pYO., U3 HUX:
2014 rog — 720 267,95 ThIC. PYO.,
2015 rox — 579 897,78 THIC. PYO.,
2016 roxg — 719 358,62 ThIC. PYO.,
2017 rox — 721 985,40 THIC. PYO.,
2018 rox — 735 982,27 ThIC. pYO.,
2019 rox — 602 052,53 THIC. PYO.,
2020 rox — 619 865,54 ThIC. PYO.

O6nactHoii 6romxket: 6 185 192,22 ThIC. pyO0., U3 HUX:
2014 rox — 831 345,90 ThIC. pYO.,

2015 ron — 744 409,10 T8IC. PYO.,

2016 rox — 766 515,70 ThIC. PYO.,

2017 rox — 792 944,70 TBIC. PYO.,

2018 roxg — 875 715,06 ThIC. pYO.,

2019 rox — 1 043 731,13 ThIC. pYO.,

2020 roxg — 1 130 530,63 ThIC. pYO.

®enepanbHblii 6romkeT: 726 884,10 ThIC. pyO., U3 HUX:
2014 rox — 2 600,00 TbIC. pYO.,

2015 rox — 676,10 TEIC. PYO.,

2016 rox — 895,00 THIC. pYO.,

2018 rox — 2 353,30 ThIC. pYO.,

2019 rox — 269 650,10 ThIC. pYO.,

2020 rox — 450 709,60 TeIC. pYO.

»,
1.2.2. Paznen 3 «IlepeueHb OCHOBHBIX MEPONPUATUN MOAIPOrPAMMBD» H3JIOXKUTH B
HOBOH pElaKIUu:



«Pa3gen 3. IlepeyeHb OCHOBHBIX MePONPUSITHII OANPOrPAMMBI

O0bemMbl pHAHCHPOBAHMS, ThIC. PYO.

Iloka3aTen (MHAMKATOPBI) Pe3yJIbTATUBHOCTH BbINOJTHEHUsI OCHOBHBIX
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1151

KoMmrneHcauus pacxonoB Ha
OIUIaTy CTOMMOCTH Mpoe3/ia U
mpoBo3a Garaxa K MecTy
UCIIONB30BAHHS OTIYCKA U
00paTHO Julam,
paborarouum B
OpraHH3alusIX,
(hUHAHCHUPYEMBIX U3
MECTHOTI'O OI0/KETa
(IOLIKONBHBIC YIPESKICHHUS)

Mb

52 340,03

9 000,00

9900,00

9707,79

11732,24

10 000,00

1 000,00

1 000,00

OcBoenne CpEeAcCTB

100

100

100

100

100

100

MBJIOY we Ne 6,7, 8,10, 11,
12,14, 15, 16, 17, 30, 31, 41,
44,45, 47, 49,50, 51,

1152

Kommnencarms pacxonos Ha
OILIATy CTOMMOCTH IIPOe3/a 1
npoBo3a Oaraxa K MecTy
WCTIONB30BAHUSI OTITYCKA 1
00paTHO Julam,
paboTarouum B
OpTraHM3aIHsIX,
(hUHAHCHUPYEMBIX U3
MECTHOT0 OroJikeTa (IIKOJIbI)

Mb

29 491,99

5512,40

5499,10

494411

6 536,38

5 000,00

1 000,00

1 000,00

OcBoenue CpEeAcCTB

100

100

100

100

100

100

mkoibiNe 1,2, 3,4,5,6,7, 8,
9,10, 11, 12,

T'uvuasus Ne 1, BCOIII Nel,
CIUTI/T

1153

KOMIICHCAIHS PACX0/I0B Ha
OIUIaTy CTOMMOCTH TIpOe31a 1
poBo3a Oaraxa K MecTy
HCIIONIb30BAHUS OTIIYCKA U
00paTHO JulaMm,
paboTarouum B
OpraHU3aLMsIX,
(hUHAHCHUPYEMBIX U3
MECTHOTO Oro[pKeTa
(yupexneHus
JIOTIOJTHUTETIEHOTO
o0pa3oBaHusi)

MBb

7 812,65

907,60

1794,50

1174,41

1736,14

1 400,00

400,00

400,00

OcBoeHue CpeAcTB

100

100

100

100

100

100

AAT, IML, CIOT,
JIIOCII Ne 1,23, 4
I

Cyb6cuauu Gromxeram
MYHHIMITAIBHBIX
obpa3oBaHuii Ha
codHaHCHpOBaHNE
PAcXo/I0B, HAIPABJICHHbBIX HA
OILIaTy TPyZAa U HAYMCIICHUS
Ha BBIIUIATHI 110 OILIATE TPY/Aa
PabOTHUKAM MYHHIHITAIBHBIX
YUPEKICHUH

Bcero:

B T.4.:

16 113,69

3984,80

6 540,40

1449,90

114770

1201,90

877,19

911,80

MBJIOY n/c Ne 6, 10, 14,41,
45

116.1

Co¢unancupoBaHue 3a c4eT
CPEICTB MECTHOTO OrOKETa K
cybcuaun OropKeTaM
MYHHUIHIIATBHBIX
obpa3oBaHuii Ha
codHaHCUpOBaHHE
Pacxo/0B, HAIIPABICHHBIX HA
OILIATy TPYyZAa U HAYHCIICHUS
Ha BBIILIATHI 110 OIUIATE TPyAa
PabOTHHKAM MYHHIHITATBHBIX
YUPEKICHUH

MBb

832,47

0,0

0,0

72,60

72,60

467,54

109,86

109,87

YIENbHbINA BEC BOCITUTAHHUKOB
JIOIIKOJIBHBIX 00pa30BATEIIbHBIX
OpraHu3aluii, 00yJaronMXcs Mo
IpOrpamMMam, COOTBETCTBYIOLUM

TpeOOBaHIsM CTAHIAPTOB JOIIKOILHOTO
00pa3oBaHusi, B 00IIEH YUCICHHOCTH

BOCITMTAHHUKOB JTOIIKOJIBHBIX

00pa3oBaTebHBIX OpraHu3aImii; (%)

100

100

100

100

100

MBJIOY we Ne 6, 10, 14, 41,
45




Cy6euauu OropKeTam

OTHOLUICHUE cpeleeMecs(qﬂoﬁ

MYHHIUTATbHBIX .
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OTHOIIICHNE CPEIHETO Oaylia eIMHOro
TOCYJapCTBEHHOTO 9K3aMeHa (B pacdere Ha
1 mpemmer) B 10 mporeHTax ko ¢

© ~ JIYYIIHMH Pe3yTIbTaTaMy SAHHOIO
rs) o | o < o o o o
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. © O N <t ~ O O O - - — - — —
B T.4.. @ e I ) o 0 0 o 0 GaILTy €IMHOTO TOCYIAPCTBEHHOTO
= - sK3aMena (B pacuere Ha 1 npeamer)
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o WTOTOBO# aTTECTAINK Ppe3yIIbTaTAME €IMHOTO TOCYIAPCTBEHHOTO >
9K3aMeHa
JIOJIS1 BBIITYCKHUKOB MYHHITHITATBHBIX
00111e00pa30BaTENBHBIX OPTaHU3ALIHI, HE
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MB

528 171,74

85 074,80

77 382,25

72 189,82

71 950,03

77 845,44

67 864,70

75 864,70

Pacxons! Ha obecrieueHHe
JCSATEIBHOCTH

(oxa3aHus yciryr)
MO/IBEIOMCTBCHHBIX
YUPEKICHHUIL, B TOM YKCIIEC HA
MPEIOCTABICHUE
MYHHUIHUIIATHBIM
OIOUKETHBIM U aBTOHOMHBIM
YUPEXKICHUIM CyOCHIui
(uH(pOPMALOHHO-
METOJMYECKUI LIEHTP)

Bcero,
B T.4..

106 634,88

13 700,32

13 332,86

15 876,20

15 642,75

16 550,15

15 266,30

16 266,30

MBb

106 634,88

13 700,32

13 332,86

15 876,20

15 642,75

16 550,15

15 266,30

16 266,30

Jlomst 06pa3oBaTeNbHBIX OpraHu3aLiHii,
obecredeHHbIX HH(OPMALIIOHHOM,
METOANYECKOMN U OpraHU3allHOHHOH
TOJUIEPIKKOM

100

100

100

100

100

100

nMI

Pacxonsl Ha obecnieyeHHe
TeATENbHOCTH (OKA3aHHs
YCIIYT) TIOABEIOMCTBEHHBIX
YUPEKICHHUIT, B TOM YHCIIC HA
[PEIOCTABICHUE
MyHHIMIAIBHBIM
OIO/UKETHBIM U aBTOHOMHBIM
YUPEXKICHHUIM CyOCH Ui
(ueHTpanM30BaHHAS
Oyxranrepus)

Bcero,
B T.4..

258 277,78

35 530,50

35500,43

36 849,70

35 628,46

40 007,69

35 380,50

39 380,50

MBb

258 277,78

35 530,50

35500,43

36 849,70

35 628,46

40 007,69

35 380,50

39 380,50

I[OJ'IH MYHHULUITATIBHBIX 06paSOBaTCJ'II>HI>IX
opraﬂmaunﬁ 0T OOILEro KOJINYeCcTBa
MYHULUITAJIBHBIX 06p6130BaTeJ]I:HLIX

opraﬂmaunﬁ, BeJieHne OIOJDKETHOrO U
HaJIOrOBOI'0 y4€Ta KOTOPBIX NEPEIAHO B

1B, %

100

100

100

100

100

100

Pacxons! Ha obecrieueHHE
JeSATETbHOCTH (OKa3aHUs
YCIIYT) TIOABEIOMCTBEHHBIX
YUPEKICHHUIL, B TOM YHCIIE
Ha [IpeJ0CTaBICHNE
MYyHHIMIAIBHBIM
OIO/UKETHBIM Y aBTOHOMHBIM
YUpEXKICHUIM CyOCHIui
(KOHTOpA XO3SHCTBEHHO-
9KCIUTyaTallHOHHOTO
00CITyKUBaHUsA)

Bcero,
B T.4..

130 821,66

18 994,98

17 678,84

18 186,60

19 237,84

20 087,60

16 817,90

19 817,90

Mb

130 821,66

18 994,98

17 678,84

18 186,60

19 237,84

20 087,60

16 817,90

19 817,90

T'oroBHOCTE OY K HOBOMY Y4eOHOMY IOy
1 OCCHHE-3MMHEMY IIepHoy, %

100

100

100

100

100

100

KX30

Pacxozbl MecTHOTO OrOKETA
Ha OCYIIECTBICHNE
MOJIHOMOYHIA 110 peaMeTam
COBMECTHOT'O BE/ICHHS B
YaCTH NPEIOCTABICHHUS
cyOcuauit MyHHIUIATEHEIM
OIO/UKETHBIM U aBTOHOMHBIM
YUIPEKICHUSAM
(MEXIIKOJIBHBIA y4eOHBIN
KOMOUHAT)

Bcero,
B T.4..

24 809,32

15 500,00

9 309,32

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Mb

24 809,32

15 500,00

9 309,32

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Jlons BeimyckHukoB Y11, momyduBImx
CBUJIETENBCTBO 00 YPOBHE KBATM(PUKALIUK

(%)

98

98

98

98

98

98
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1.2.3. Paznen 4 «O60ocHOBaHUE peCypCHOr0 oOecreueH s OAIMPOrPaAMMBbD» U3TI0KHUTh
B HOBOW peJIaKIIUU:
«Pa3znen 4. O0ocHOBaHMeE PecypCHOro odecnevyeHus MOANPOrPaMMBbI

HaumenoBanue

Bcero,
ThIC. pyO.

B TOM umciie o roxam, peasM3anum, Thic. pyo.

2014 rox

2015 rox

2016 rox

2017 rox

2018 rox

2019 rox

2020 rox

2

3

4

5

6

7

8

9

Bcero no
noanporpaMme:

11611 486,41

1554 213,85

1324 982,98

1486 769,32

1514 930,10

1614 050,63

1915 433,76

2201105,77

B T. 4. 3a CYCT:

CpeZCTB OromKeTa
MYHHILUITAIBHOTO
obpazoBanust 3ATO
r.CeBepoMOpcK

4699 410,09

720 267,95

579 897,78

719 358,62

721 985,40

735 982,27

602 052,53

619 865,54

CpeJICTB 00JIACTHOTO
Oro/KeTa

6185192,22

831 345,90

744 409,10

766 515,70

792 944,70

875 715,06

104373113

1130530,63

CpelICTB (heiepaIbHOro
OromKeTa

726 884,10

2 600,00

676,10

895,00

0,00

2 353,30

269 650,10

450 709,60

B T. 4. 10 3aKa3ynuKam

MyHumnaabLHbIi
3aka3uuk 1
‘Ynpasienune
o0pa3zoBaHus
agmunHucrpamuu 3ATO
r.CeBepoMopcK

9921 268,15

1554 213,85

1324 982,98

1364 132,76

1323213,13

1494 630,50

1416 994,76

1443 100,17

B T.4. CPE/ICTB OrOIDKeTa
MYHHIUIAIEHOTO
00pa3oBaHus

3ATO r.CeBepoMopck

4207 092,33

720 267,95

579 897,78

611 722,06

530 268,43

665 442,14

555 224,53

544 269,44

CpeICTB 001aCTHOTO
OromKeTa

5707 651,42

831 345,90

744 409,10

751515,70

792 944,70

826 835,06

861 770,23

898 830,73

CpeICTB (heiepabHOro
OromKeTa

6 524,40

2600,00

676,10

895,00

0,00

2353,30

0,00

0,00

BHEOIOPKETHBIX CpeACTB

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

MyHUUMIIATBHBII
3aka3uuk 2
AaMHUHHMCTPALUSA
3ATO r.CeBepoMopck

1690 218,26

0,00

0,00

122 636,56

191 716,97

119420,13

498 439,00

758 005,60

B T.4. CpE/CTB OrO/DKeTa
MYHHLMIAIEHOTO
o0pa3zoBaHus

3ATO r.CeBepoMOpck

492 317,76

0,00

0,00

107 636,56

191 716,97

70 540,13

46 828,00

75 596,10

CpeJICTB 00JIACTHOTO
OromKeTa

477 540,80

0,00

0,00

15 000,00

0,00

48 880,00

181 960,90

231 699,90

CpeICTB (heiepaIbHOro
OromKeTa

720 359,70

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

269 650,10

450 709,60
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